

# **The Scottish Pub ApS**

**Rådhuspladsen 16, 1550 København V**

**CVR-nr. 30 50 03 50**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Sune Breer-Mortensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	The Scottish Pub ApS Rådhuspladsen 16 1550 København V
	CVR-nr.: 30 50 03 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Sune Breer-Mortensen, Direktør Jakob Purup, Direktør
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	J.S. 98 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af restaurationsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.574 t.kr. mod 2.839 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -320 t.kr. mod 532 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af årets underskud, er egenkapitalen ultimo regnskabsåret negativ. Selskabet forventer at kunne optimere driften, og tilpasse personaleomkostningerne, således at egenkapitalen kan reetableres via selskabets egen drift, inden for de nærmest kommende år.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.573.623</b>	<b>2.838.723</b>
1 Personaleomkostninger	-2.882.449	-2.079.360
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-67.314</u>	<u>-46.168</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-376.140</b>	<b>713.195</b>
Andre finansielle indtægter	0	3.813
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-29.367</u>	<u>-27.701</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-405.507</b>	<b>689.307</b>
3 Skat af årets resultat	<u>85.508</u>	<u>-156.839</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-319.999</u></b>	<b><u>532.468</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	140.000	0
Overføres til overført resultat	0	532.468
Disponeret fra overført resultat	<u>-459.999</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-319.999</u></b>	<b><u>532.468</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	219.486	156.738
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>219.486</u>	<u>156.738</u>
Deposita	483.655	483.655
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>483.655</u>	<u>483.655</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>703.141</u></b>	<b><u>640.393</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	60.000	60.000
Varebeholdninger i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.792	68.825
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	267.507
Udskudte skatteaktiver	0	3.646
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	95.715	0
Andre tilgodehavender	20.088	106.024
Tilgodehavender i alt	<u>208.595</u>	<u>446.002</u>
Likvide beholdninger	517.023	707.510
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>785.618</u></b>	<b><u>1.213.512</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.488.759</u></b>	<b><u>1.853.905</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-209.289	250.710
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-84.289</b>	<b>375.710</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.561	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.561</b>	<b>0</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	215.156	279.870
Gæld til tilknyttede virksomheder	753.243	559.609
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	156.981
Anden gæld	598.088	481.735
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.566.487	1.478.195
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.566.487</b>	<b>1.478.195</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>1.488.759</b>	 <b>1.853.905</b>
 <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.740.036	1.968.858
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	30.536	37.969
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>63.877</u>	<u>24.533</u>
	<b><u>2.882.449</u></b>	<b><u>2.079.360</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.484	25.129
Andre finansielle omkostninger	<u>2.883</u>	<u>2.572</u>
	<b><u>29.367</u></b>	<b><u>27.701</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-95.715	156.981
Årets regulering af udskudt skat	<u>10.207</u>	<u>-142</u>
	<b><u>-85.508</u></b>	<b><u>156.839</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	864.861	829.479
Tilgang i årets løb	<u>130.062</u>	<u>35.382</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>994.923</u></b>	<b><u>864.861</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-708.123	-661.955
Årets afskrivninger	<u>-67.314</u>	<u>-46.168</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-775.437</u></b>	<b><u>-708.123</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>219.486</u></b>	<b><u>156.738</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	250.710	-281.758
Årets overførte overskud eller underskud	-459.999	532.468
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	140.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-140.000	0
	<u><b>-209.289</b></u>	<u><b>250.710</b></u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kassekredit til pengeinstitut, har selskabet stillet ejerpant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmateriel	219 t.kr.
----------------	-----------

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for søstervirksomhedens mellemværende med pengeinstituttet. Bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 1.606 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.S. 98 ApS, CVR-nr. 20288132 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.